村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品価格改定についてのお知らせ

お取引先様各位                                                (2024/6/17)

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り商品価格を改定させていただきますので、お知らせします。

1．価格改定となるブランド
WEEFINE、AOI、FIX、UK、BERTRA ほか

2．価格改定の時期
2024 年 6 ⽉ 25 ⽇ ご注⽂分より改定させていただきます
3．弊社カタログ商品のうち価格改定の対象となる商品

 以上

⾴ 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考
Fisheye

P-86 MU-7794 WEEFINE WF ｽﾏｰﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ PRO WFH05 ¥63,380 ¥71,800 2024年6⽉
P-86 MU-7795 WEEFINE WF ｽﾏｰﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ WFH06 ¥51,380 ¥57,800 2024年6⽉
P-86 MU-7396 WEEFINE WF ﾜｲﾄﾞｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ WFL07 Cell ¥44,780 ¥48,800 2024年6⽉
P-86 MU-7397 WEEFINE WF ﾏｸﾛｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ WFL03+12 ¥34,580 ¥37,800 2024年6⽉
P-87 MU-7815 AOI UWL-03 ﾜｲﾄﾞｱﾝｸﾞﾙｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ0.73X ¥38,800 ¥39,800 2024年6⽉
P-87 MU-8041 AOI UCL-03 ｸﾛｰｽﾞｱｯﾌﾟﾚﾝｽﾞ ¥48,800 ¥52,000 2024年6⽉
P-90 MU-7299 WEEFINE UWL-24M52MG ﾜｲﾄﾞｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ ¥74,800 ¥79,800 2024年6⽉
P-90 MU-7246 FIX UWL-28 M52MG ﾌｨｯｼｭｱｲｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ ¥66,000 ¥74,800 2024年6⽉
P-90 MU-3897 WEEFINE UWL-24M52R ﾜｲﾄﾞｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ ¥64,800 ¥69,800 2024年6⽉
P-90 MU-6127 FIX UWL-28 M52R ﾌｨｯｼｭｱｲｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ ¥54,000 ¥64,800 2024年6⽉
P-93 MU-7649 FIX ｼｽﾃﾑﾌﾚｰﾑ PT01 ¥14,800 ¥15,800 2024年6⽉
P-93 MU-3758 FIX M52ﾚﾝｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ　40238 ¥3,480 ¥4,280 2024年6⽉
P-95 MU-8059 AOI HT-02D-220 ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾝﾄﾞｸﾞﾘｯﾌﾟ/ ﾄﾚｰ ¥18,800 ¥21,800 2024年6⽉
P-95 MU-8064 AOI-AMC1-BB-10-SLR ｶｰﾎﾞﾝｱｰﾑ01-250M ¥9,800 ¥11,000 2024年6⽉
P-95 MU-8065 AOI-AMC1-BB-12-SLR ｶｰﾎﾞﾝｱｰﾑ01-300M ¥10,800 ¥12,800 2024年6⽉
P-95 MU-8066 AOI-AMC1-BB-14-SLR ｶｰﾎﾞﾝｱｰﾑ01-350M ¥11,800 ¥13,800 2024年6⽉
P-95 MU-8067 AOI-AMP-BY-3 ﾎﾞｰﾙ/YSｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥2,880 ¥3,800 2024年6⽉
P-95 MU-8068 AOI-BM-02 ﾎﾞｰﾙﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽ ¥3,780 ¥4,800 2024年6⽉
P-95 MU-8060 AOI CP-02 ｸﾗﾝﾌﾟ ¥6,480 ¥7,800 2024年6⽉
P-97 MU-2023 FIX ｲｰｼﾞｰﾛｯｸｼｭｰﾍﾞｰｽ ¥5,980 ¥6,980 2024年6⽉
P-99 MU-7830 AOI UCS-Q1-RC ｽﾄﾛﾎﾞ2点ｾｯﾄ(ﾃﾞｭｱﾙﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｬｰｼﾞｬ-ｾｯﾄ) ¥69,800 ¥74,800 2024年6⽉
P-99 MU-7882 AOI-SNT-01 ｽﾇｰﾄ ¥8,800 ¥10,800 2024年6⽉
P-99 MU-7883 AOI-SRK-02 Q1 ｽﾀｰﾀｰｷｯﾄ ¥19,800 ¥23,800 2024年6⽉

P-103 MU-7204 FIX USB ｹｰﾌﾞﾙ AC ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ #30385 ¥1,380 ¥1,580 2024年6⽉
UK

P-47 MU-6780 UK Pro POV ﾌﾞﾗｯｸ ﾊﾟｯｸ ¥27,860 ¥23,880 2024年6⽉
P-47 MU-1755 UK ｱｸｱﾗｲﾄ PRO 20° 750 ﾙｰﾒﾝ ¥20,000 ¥17,500 2024年6⽉
P-47 MU-0950 UK ｱｸｱﾗｲﾄ UV-395 ﾗｲﾄﾍｯﾄﾞ ¥10,500 ¥9,000 2024年6⽉
P-49 MU-2736 UK ﾐﾆQ40⽤ ｽﾄﾗｯﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ ¥1,600 ¥1,800 2024年6⽉
P-88 MU-7887 UKPro ｶｰﾎﾞﾝ40 ﾎﾟｰﾙｸﾞﾘｯﾌﾟ ¥8,500 ¥9,500 2024年6⽉

BERTRA
P-70 MU-7928 ﾊﾞｰﾄﾗ ﾌｪｲｽｽﾃｨｯｸ ｺﾅｺﾞｰﾙﾄﾞ SPF38 ¥4,300 ¥3,600 2024年6⽉
P-70 MU-7929 ﾊﾞｰﾄﾗ ﾌｪｲｽｽﾃｨｯｸ ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ SPF50 ¥4,300 ¥3,600 2024年6⽉
P-70 MU-8032 ﾊﾞｰﾄﾗ ﾌｪｲｽｽﾃｨｯｸ ｴﾌｶｲﾍﾞｰｼﾞｭ SPF38 ¥4,300 ¥3,600 2024年6⽉

その他
P-26 MU-2802 ST20DX-L DXｽﾃﾝﾚｽ指⽰棒L 330mm ¥3,800 ¥4,200 2024年6⽉
P-26 MU-2803 ST20DX-M DXｽﾃﾝﾚｽ指⽰棒M 250mm ¥3,800 ¥4,200 2024年6⽉
P-74 MU-1835 Iʼm on holiday ﾗｳﾝﾄﾞﾀｵﾙ ¥4,800 ¥3,200 2024年6⽉
P-89 MU-1983 OCTOMASK (FreeDiverClear) ¥6,000 ¥4,500 2024年6⽉